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Список лиц, подавших документы на обучение  по программе ординатуры 31.08.57 «Онкология» 
на договорной основе на «24» июля 2025 г.

Число мест по договорам об оказании платных образовательных услуг - 10
	№ п/п
	СНИЛС поступающего
	Сумма конкурсных баллов
	Балл вступительных испытаний
	Балл  индивидуальных достижений
	Заявление о согласии на поступление
	Статус

	1
	169-420-680-87
	276
	96
	180
	да
	[bookmark: _GoBack]принято
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	176-621-278 84
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	принято
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	173-840-176 76
	231
	96
	135
	да
	принято
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Обращаем внимание, что список абитуриентов, документы которых приняты Приемной комиссией, обновляется ежедневно по мере предоставления всех необходимых документов и сверки их Приемной комиссией ГБУЗ «МГОБ №62 ДЗМ». Следите за обновлениями.
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